
EI VOI OLLA TOTTA

Tuolla otsikolla käsikirjoitin lähes 30 vuotta sitten tv-ohjelmaa,
jossa ensimmäistä kertaa tuotiin katsojien tietoisuuteen
eläinkokeet, varsinkin kosmetiikan testaus. Koe-eläimille
tuotettiin  turhaa tuskaa  ihmisten turhamaisuuden vuoksi.
Asia on edennyt Euroopan parlamentissa, jossa puollettiin
kaksi vuotta sitten kieltoa eläimillä testatun kosmetiikan
myynnille, käytännössä kielto siirtyi vuosien päähän.

Mutta asia itse on esillä taholla, jota en tiennyt olevan
olemassakaan kun ohjelmaa silloisessa Suomen tv:ssä teimme
– varhaisnuorten osastolla.

Huhtikuun alussa olin virallisesti oikeutettu käyttämään
Strasbourgin täysistunnossa ääntäni, kun EU:n uusien jäsenval-
tioiden liittymisestä äänestettiin. Heidi Hautala päätti palata
kotimaan politiikkaan kahdeksan EP-vuoden jälkeen ja vara-
miehen paljain jaloin ja käsin olin astumassa suuren haasteen
polulle.

Selaan jäsenten kuvallista luetteloa  ja  kirjassa on 626
kasvoa, useita kollegoja, kirjailijoita, toimittajia, opettajia. Tutulta
tuntuvat myös syntymävuodet, entisiä ministereitä ja  vallan-
huiput kolunneita politiikan konkareita, mutta on ihan tavallisen
tuntuisiakin ihmisiä.

Olen saanut jäsenyydet valiokunnissa,  naisten oikeudet ja
tasa-arvoasiat, oikeudelliset ja sisämarkkina-asiat, olen vetoo-
musvaliokunnan varajäsen ja Viro-valtuuskunnan jäsen. On
tässä paimentytölle purtavaa.

Liityn  Animal Welfare Intergroupiin ja siellä sananmukaisesti
pidän ensimmäiset puheenvuoroni uudessa työssäni. Ilmaisen
huoleni siitä, että laajentuessaan EU tuskin pystyy parantamaan
ennestäänkin kurjaa elävien eläinten kuljetusta. Kokouksessa
”any issue can be raised” ja tuon myös esille sen paradoksin,
että eläinsuojelijat ovat toivoneet eläinkokeiden vähenevän
ja näköpiirissä on laaja kemikaalilainsäädännön aiheuttama
eläinkokeiden lisäys. Vaihtoehtoisiin menetelmiin ei teollisuus
ole sijoittanut.

 Kyllä se voi olla totta, että saan tuoda tänne ihan samat
asiat, joitten vuoksi olen tehnyt työtä vuosikymmenet. Voi olla
että maailma on nyt herkempi kaikille niille kysymyksille, joitten
vuoksi olen tehnyt kutsumustyötä. Naisten oikeuksien valio-
kunnan kärkijoukko ei pidä ajatustani sukupuoliseen kypsymi-
seen liittyvän tiedon takaamisesta kasvaville kaikissa EU-maissa
– myös uusissa – ollenkaan huonona ideana. Asiaa  pitää viedä
eteenpäin suvunjatkamisterveyden otsikon alla. Ei täällä mennä
suoraan asiaan, niin kuin Suomen pre-EU nuoriso 80-luvun
murkkuseksiluennoilla  vaati.

-Tervetuloa, urakkasi on vasta alussa!  Seuraavien Euroopan
parlamenttivaalien äänestysprosenttia pitää nostaa Suomessa,
sanoo käytävässä tapaamani ”Saksan ensimmäinen vihreä,
Frank”.

Heidiä kehuvat ja kaipaavat kaikki, hän jätti työstään pysyvät
hyvät jäljet. Ne haastavat ja velvoittavat.  Tulevalta kaudelta
toivon parasta – pahaa en pelkää. Tässä osoitteeni:
uma.aaltonen@pp.inet.fi tai uaaltonen@europarl.eu.int
 – viestisi on tervetullut.
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